ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

          31 мая 2023 г.                                                                                                                                  № 29
г.п. Виллози

«Об утверждении структуры администрации Виллозского городского поселения Ломоносовского района»

Рассмотрев обращение  главы администрации Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом 15 части 2 статьи  19 Устава муниципального образования Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, в целях оптимизации и повышения результативности работы администрации Виллозского городского поселения, Совет депутатов Виллозского городского поселения
РЕШИЛ:
1.Утвердить структуру администрации Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, согласно Приложению № 1 и № 2.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2023г.
3. Признать утратившим силу с 1 июля 2023г.:
- решение Совета депутатов Виллозского городского поселения от 5 декабря 2018 года №54 «Об утверждении структуры администрации Виллозского городского поселения»;
- решение Совета депутатов Виллозского городского поселения от 29 января 2019 года № 3 ««О внесении изменений в решение Совета депутатов Виллозского городского поселения от 05.12.2018г. № 54 «Об утверждении структуры администрации Виллозского городского поселения Ломоносовского района»;
- решение Совета депутатов Виллозского городского поселения от 6 ноября 2019 года №15 «О внесении изменений в решение совета депутатов Виллозского городского поселения от 05.12.2018г. № 54 «Об утверждении структуры администрации Виллозского городского поселения Ломоносовского района».
 4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Приложения размещены на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение www.villozi-adm.ru в разделе решения.
Расходы на опубликование возложить на администрацию Виллозского городского поселения.
Глава муниципального образования
Виллозское городское поселение                                            В.М. Иванов

2

	УТВЕРЖДЕНО
Решением Совета депутатов
муниципального образования
Виллозского городского поселения
от 31мая 2023 г. № 29
Приложение 1

	Глава администрации

	Помощник главы администрации

	Заместитель главы администрации

	Юридический отдел

	Финансовый отдел

	Экономический отдел

	Отдел по ЖКХ, строительству и землепользованию

	Организационно-технический отдел

	Отдел закупок

	Сектор по законности, правопорядку и делам ГО и ЧС (протокольной работы)

	Курирует:  МУ "Бюро ритуальных услуг

	Курирует: Муниципальное учреждение   "Центр культуры и досуга" Виллозского городского поселения

УТВЕРЖДЕНО
Решением Совета депутатов
муниципального образования
Виллозского городского поселения
от 31мая 2023 г. № 29
Приложение 2

	Отделы

	 Финансовый отдел

	Экономический отдел

	Отдел по ЖКХ, строительству и землепользованию

	Организационно-технический отдел

	Отдел закупок

	Юридический отдел

	-  главный бухгалтер - начальник отдела

	- Начальник отдела

	- Начальник отдела

	- Начальник отдела

	  Начальник отдела

	Начальник отдела

	- ведущий специалист - бухгалтер - 2 ед.

	- ведущий специалист

	- главный специалист - 2 ед.

	- главный специалист - делопроизводитель

	ведущий специалист.

	ведущий специалист

	- ведущий специалист - 2 ед.

	-Специалист 1-ой категории - 2 ед.

	-Специалист 1-ой категории

	Всего - 3 мун. ед

	Всего - 2 мун. ед.

	Всего - 6 мун. ед.

	Всего - 4 мун. ед.

	Всего - 2 мун.ед.

	Всего - 2 мун.ед.

	Сектор

	Сектор по законности, правопорядку и делам ГО и ЧС

	- начальник сектора

	Всего - 1 мун. ед